
UCHWAŁA NR LI/317/22 
RADY GMINY OLSZEWO-BORKI

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) i art. 14 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy 
Olszewo-Borki oznaczonych jako w ewidencji gruntów jako działki:

- nr 94/3 o powierzchni 0,78 ha,

- nr 155/1 o powierzchni 0,56 ha,

- nr 160/3 o powierzchni 0,75 ha położonych w obrębie Rżaniec, gm. Olszewo-Borki, dla których urządzona 
jest księga wieczysta Nr OS1O/00057166/6 oraz

- nr 177/2 o powierzchni 0,79 ha,

- nr 191/3 o powierzchni 0,76 ha,

- nr 210/6 o powierzchni 0,47 ha,

- nr210/7 o powierzchni 0,22 ha,

- nr 211/4 o powierzchni 0,40 ha,

- nr 365 o powierzchni 0,09 ha położonych w obrębie Zabiele Piliki, gm. Olszewo-Borki, dla których 
urządzona jest księga wieczysta Nr OS1O/00079028/7, na nieruchomości gruntowe stanowiące własność 
Skarbu Państwa w zarządzie Państwowego Gospodarstwa leśnego Lasy Państwowe -  Nadleśnictwo 
Ostrołęka oznaczone w ewidencji gruntów jako działki:

- nr 2285/16 o powierzchni 0,1123 ha,

- nr 2285/18 o powierzchni 2,8370 ha położonych w obrębie Nowa Wieś, gm. Olszewo-Borki, dla których 
urządzona jest księga wieczysta Nr OS1O/00047987/4

§ 2. Zamiana nieruchomości następuje bez obowiązku dokonywania dopłat.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszewo-Borki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Grala

Id: E7C4641D-99C6-45A2-9955-63E60058F690. Uchwalony Strona 1



GMINA OLSZEWO-BORK!

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA 
z dnia 29 września 2022 r.

Punkt
porządku

obrad

Przedmiot głosowania ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ

2.4 Rozpatrzenie projektu uchwały w 
sprawie wyrażenia zgody na zamianę 
nieruchomości

15 0 0

Głosowanie jawne 
Liczba uprawnionych: 15 
Liczba oddanych głosów: 15 
Rezultat głosowania: Przyjęto
Głosy oddane:
Krzysztof Grala ZA
Zbigniew Grzejka ZA
Andrzej Grzymała ZA
Karol Kadłubowski ZA
Marzena Kobylińska ZA
Mieczysław Krukowski ZA
Karol Kwiatek ZA
Zbigniew Listwon ZA
Edward Luma ZA
Małgorzata Renata Milewska ZA
Remigiusz Wawrzyniec Pędzich ZA
Daniel Sadlak ZA
Mieczysław Szelkowski ZA
Bogdan Trzaska ZA
Robert Zebrowski ZA

ov
A

K rzjsztof Grala

6 / 6


